
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n.  140 del 15.05.2012  
 
 
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA ALLA SOCIETA’ CHIUMENTO LUIGI & C.  SNC DI SORISO PER FORMAZION 

VASCA BIOLOGICA.  
CIG: Z8C04F0A69   

 
***** 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 
ed in particolare: 
-  l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa 
l’assunzione di impegni di spesa;  
-  l’articolo 151 comma 4 sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 
-   gli articoli 183 e 191 che disciplinano l’assunzione di impegni di spesa; 
-   l’articolo 192 che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a contrattare, per 
definire il fine, l’oggetto, la forma e le clausole ritenute essenziali del contratto che si intende stipulare, le 
modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base; 
 
Dato atto che necessita la realizzazione di una vasa biologica presso il campo sportivo comunale di Sorisio; 
 
Visto il preventivo di spesa pervenuto in data 05.05.2012 prot. 828 dalla Ditta CHIUMENTO LUIGI & C Snc  
con sede in Soriso (No), Via XX Settembre, n.30/C - P.I. 01711410033 per un importo di € 3.980,00 oltre IVA 
21% per un totale di € 4.815,80; 
 
Ritenuta l’offerta congrua; 
 

DETERMINA 

 
1) DI IMPEGNARE la spesa per i lavori presso il campo sportivo comunale a favore della Ditta 

CHIUMENTO LUIGI & C Snc  con sede in Soriso (No), Via XX Settembre, n.30/C - P.I. 01711410033per 
una spesa complessiva di € 4.815,80 (I.V.A. 21% inclusa);  

 
2) DI IMPUTARE la spesa di € 4.815,80 all’intervento 2.06.02.01, capitolo 3407 del Bilancio 2012; 
 
3) DI DARE atto che la presente determinazione è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Ing. Alfredo Rogora   

 

 

La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

Soriso, 15.05.2012               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 

 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 15.05.2012 

 

 


